
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
          TRƯỜNG PTDTBT THCS

 XÃ MƯỜNG NHÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 113/QĐ-THCS             Mường Nhà, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ kiểm kê kê tài sản công tại Trường PTDTBT 

THCS  xã Mường Nhà

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của UBND huyện 
Điện Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên 
chế của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

          Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg, ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ 
phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu 
hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;

Quyết định số 702/QĐ-UBND, ngày 08/4/2024 của UBND tỉnh Điện Biên về 
việc thành lập Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản 
kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định 1492/QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của UBND Huyện Điện 
Biên về việc thành lập ban chỉ đạo  kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, 
tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư thuộc phạm vi quản lý của UBND Huyện 
Điện Biên.

Theo đề nghị của bộ phận kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê tài sản công tại Trường PTDTBT THCS xã   
Mường Nhà. (sau đây gọi tắt là tổ kiểm kê) (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ kiểm kê.
   Thực hiện công tác kiểm kê tài sản công tại Trường PTDTBT THCS xã 

Mường Nhà, tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư thuộc phạm vi quản lý của 
UBND Huyện Điện Biên; chủ động phát hiện, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc 
trong quá trình thực hiện; chủ động báo cáo những nội dung khó khăn, vướng mắc vượt 
thẩm quyền và đề xuất các giải pháp để Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên, Ủy ban nhân 
dân huyện xem xét, quyết định theo quy định.

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận chuyên môn, 
kế toán và các cá nhân có tên tại điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 (b/c)

Nơi nhận:
-  UBND huyện;
- Phòng tài chính kế hoạch;
- Lưu: HSKT.

HIỆU TRƯỞNG

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
10:5

5 1
4/0

3/2
025

bởi L
ê T

hế H
oàn ( 

11100517_h
oanlt 

) –
 T

rư
ờng P

TDTBT T
HCS X

ã M
ường N

hà



DANH SÁCH 
TỔ KIỂM KÊ TÀI SẢN CÔNG TRƯỜNG PTDTBT THCS XÃ MƯỜNG NHÀ

(Kèm theo Quyết định số  113/QĐ-THCS  ngày 31  tháng 12 năm 2024 của 
Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS xã Mường Nhà)

1. Ông: Lê Thế Hoàn - Bí thư chi bộ, Hiệu trường nhà trường  - Tổ trưởng

2. Ông: Phạm Đức Đua - Phó hiệu trưởng  -Tổ phó

3. Bà : Vì Thị Ích: Giáo viên - thư ký 

Lò Thị Hinh – Giáo viên - TT tổ KHXH Ngô Văn Hiến  – Giáo viên- BTCĐ

Nguyễn Thúy An – Giáo viên- TT tổ HĐGD Bùi Thị Thu Trang   – GVCN 8A3

Vũ Quốc Huynh – Giáo viên- TT tổ KHTN Lường Thị Thanh   – Giáo viên

Phạm Quang Vinh – Giáo viên- TT tổ  B trú Vì Thị Dương - GVCN 7A5

Hoàng Thị Thuý – Giáo viên-  Ban TTND Lò Xuân Hùng  - GVCN 6A3

Quản Thị Ngoan – GVCN  6A5 Vũ Thị Hoàng Thi  – Giáo viên

Lý An Thái – Giáo viên- Ban TTND Vì Thị Ngân – GVCN 9A1

Nguyễn Lê Diễn  – GVCN 8A5 Lê Văn Thế  – Giáo viên

Vũ Thị Lan – GVCN 8A1 Lường Văn Cường  – Giáo viên

Phạm Thị Thanh Mai  – GVCN 9A5 Đỗ Ngọc Thuận  – Giáo viên

Trần Quốc Toản – Giáo viên Nguyễn Thị Thơm – Giáo viên

Trần Đình Triển – GVCN  7A1 Hoàng Kim Ngân    – Giáo viên

Nguyễn Văn Toản  – GVCN 8A2- CTCĐ Vũ Thị Vân  – GVCN 7A2

Cà Văn Thủy  – Giáo viên Trần Thị Hương – GVCN 9A3

Quách Thu Thuý  – GVCN 7A4 Vì Thị Điện  – GVCN 6A6

Phạm Thị Thu  – GVCN 9A2 Lò Thị Hồng – GVCN 7A3

Vì Văn Tuấn  – GVCN 9A4 -Ban TTND Phạm Văn Hùng–Nhân viên thiết bị

Vì Thị Ích   – GVCN 6A1 Trần Thị Minh Hồng – Kế Toán

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
10:5

5 1
4/0

3/2
025

bởi L
ê T

hế H
oàn ( 

11100517_h
oanlt 

) –
 T

rư
ờng P

TDTBT T
HCS X

ã M
ường N

hà



Nguyễn Hải Nam  – GVCN 6A4 Lường Văn Hoan  - NV bảo vệ

Nguyễn Tiến Thành – GVCN 8A4 Lò Thị Thúy   - Nhân viên phục vụ

Tòng Văn Toản  – Giáo viên

                                                                            ( danh sách gồm 44 thành viên)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
10:5

5 1
4/0

3/2
025

bởi L
ê T

hế H
oàn ( 

11100517_h
oanlt 

) –
 T

rư
ờng P

TDTBT T
HCS X

ã M
ường N

hà


